２０２２年１月２１日

各 位

大友ロジスティクスサービス株式会社

従業員の新型コロナウィルス感染について

 大友ロジスティクスサービス株式会社 京都営業所の従業員（運転職員)２名の

新型コロナウィルス感染が確認されました。感染した状況と対応は下記のとおりで

す。

記

〈感染の状況〉

・1 月 18 日、医療機関による検査により 1 名の感染が確認されました。濃厚接触者

2 名の内 1 名は 1 月 19 日感染が確認され、残りの 1 名は陰性の診断を受けており

ます。

〈対応状況〉

・感染者両名とも医療機関の診断と指示のもと療養をしております。

 大友ロジスティクスサービス株式会社では、お客様と従業員の安全を最優先に、

所管保健所などと連携を図りながら感染拡大の防止のため必要な措置と対策を行っ

ております。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上